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آبان ماه سال جاری مردم بیش از ۱۹۷ هزار واحد خون اهدا کردند معرفی صانعی به عنوان سرپرست فرمانداری چادگان
آیین تکریم و معارفه سرپرست فرمانداری چادگان  طیبه بدیعی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net برگزار شد. در جلسه شورای اداری شهرستان
چادگان که معاون سیاسی، فرهنگی و اجتماعی 
استانداری اصفهان حضور داشت عبداله صانعی به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان 
چادگان معرفی و از علی درویشی فرماندار سابق این شهرستان قدردانی شد.ایوب درویشی 
معاون سیاسی، فرهنگی و اجتماعی استانداری اصفهان در این آیین از فرماندار جدید چادگان 
خواست در دعوت از سرمایه گذاران و هر کسی که برای توسعه منطقه دلسوز است تلاش و 

زمینه پیشرفت در تمام حوزه‌های گردشگری فرهنگی، تاریخی را فراهم کند.

سخنگوی سازمان انتقال خون کشور گفت: آبان‌ماه سال جاری ۱۹۷هزار و ۳۷۲واحد  فاطمه براتی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net.خون از سوی مردم  کشورمان اهدا شده است

بشیر حاجی بیگی در گفت‌وگو با خبرنگار نسل فردا اظهار کرد: استان کرمانشاه در هشت 
ماه سال جاری موفق شد شاخص اهدای خون بانوان را از پنج و نیم به نزدیک هفت برساند

 وی ادامه داد: با افزایش یک ممیز 39 صدم درصد در این شاخص روند روبه رشدی را در شاخص بانوان رقم زده است.
‌سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: در آبان‌ماه سال جاری ۱۹۷هزار و ۳۷۲واحد خون از سوی مردم  کشورمان اهدا شده

 است.
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استان‌ها
Provinces دانشگاه خوارزمی پروژه

قطار شهری کرج را معطل 
نکند

راضیه دارابی/ گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج با اشاره 
به اهمیت ساخت مرکز تعمیر و نگهداری 
قطارهای متروی این کلانشهر در اراضی 
دانشگاه خوارزمی، گفت: انتظار می‌رود 
مسوولان این دانشگاه پروژه مهم و اثر 
گذار قطار شهری کرج را معطل نکنند.
علی قاسم پور در پایان صد و نودمین جلسه 
رسمی شورای اسلامی شهر کرج در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: مدیریت شهری 
کرج آماده است در قبال واگذاری این 
زمین به قطار شهری، جبران خسارت 
کند سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج 
با اشاره به سخنان اخیر سرپرست دانشگاه 
خوارزمی مبنی بر اینکه زمین مازاد برای 
واگذاری به قطار شهرداری نداریم، اظهار 
کرد: واگذاری زمین دانشگاه به قطار 
شهری مصوبه دولت سیزدهم و براساس 
کار کارشناسی است ضمن آنکه وزیر علوم 
تحقیقات و فناوری دولت قبلی این مصوبه 

را نیز تائید کرده است.
قاسم پور بیان کرد: مدیریت شهری کرج 
با دانشگاه خوارزمی تعامل دارد و به دنبال 
حل مسالمت آمیز این مشکل هستیم زیرا 
توسعه قطار شهری به نفع شهروندان و 

دانشگاه خوارزمی است.
 وی با اشاره به اینکه توسعه قطار شهری 
کمک به محیط زیست و رفاه شهروندان 
است، تصریح کرد: صحبت ما با دانشگاه 
این است که ما به عنوان دستگاه اجرایی و 
نماینده مردم و دانشگاه هم به عنوان مرکز 
علمی هر ۲ در حال خدمات رسانی به مردم 
هستیم و باید مشکلات را در چارچوب 

قانونی برطرف کنیم. 
قاسم پور تاکید کرد: مدیریت شهری کرج 
آمادگی دارد تا در صورت تحویل زمین از 
سوی دانشگاه خوارزمی در ابعاد مختلف 
مانند دادن تراکم و کاربری به اراضی موجود 
دانشگاه و حتی واگذاری زمین معوض 

جبران خسارت کند. 
سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج گفت: 
امروز استاندار البرز به عنوان نماینده عالی 
دولت در استان بر واگذاری زمین دانشگاه 
خوارزمی تاکید دارند و نباید قطار شهری 

معطل شود.  
قاسم پور افزود: به دنبال پیگیری قضایی 
این موضوع نیستیم اما درصدد هستیم 
آن را با تعامل مدیریت شهری و دانشگاه 
به سرانجام برسانیم؛ در این زمینه مدیریت 
شهری کرج تمام حق و حقوق دانشگاه و 
جامعه دانشجویی آن را پرداخت خواهد 
کرد اما نباید بیش از این مردم را در انتظار 
بلندمدت برای تکمیل یک پروژه زیست 

محیطی و رفاهی گذاشت.  
ساخت فیلم حماسی در کرجسخنگوی 
شورای اسلامی شهر کرج در بخش دیگری 
از سخنانش با اشاره به برگزاری کنگره 
شهدای استان البرز در سال آینده گفت 
: به همین منظور مدیریت شهری کرج 
۷۰۰ میلیارد ریال برای ساخت یک فیلم از 
حماسه های دوران دفاع مقدس اختصاص 

داده است. 
قاسم پور افزود: این فیلم حماسی از سوی 
مدیریت شهری کرج به جشنواره‌های 
فیلم کشور خواهد رفتسخنگوی شورای 
اسامی کرج با اشاره به جمعیت ۲ 
میلیون نفری این کلانشهر اعلام کرد: 
امکانات ورزشی موجود برای ورزش 
‌شهروندان به ویژه ورزش همگانی کافی

 نیست.  
قاسم پور گفت: وضعیت امکانات و بودجه 
ورزشی شهر کرج نیازمند بازنگری است 
و در این زمینه باید به صورت حرفه ای 

موضوع را مورد بررسی قرار داد. 
وی تاکید کرد: باید برنامه ریزی مناسبی 
برای ورزش شهر کرج داشت و کاستی ها 

را جبران کنیم.
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مشاور عالی شهردار مشهد مقدس و شهردار 
منطقه ثامن خبرداد:

آماده باش کامل نیروها برای بروز 
سرما و یخبندان 
مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

حسین عبداله زاده مشاور عالی شهردار مشهد 
مقدس و شهردار منطقه ثامن با اعلام این خبر 
اظهار کرد:با توجه به اعلام آماده باش از سوی 
معاونت خدمات شهری شهرداری مشهد و 
همچنین هشدارهای صادر شده از سوی سازمان 
هواشناسی استان و نیز تشکیل ستاد مدیریت 
بحران در منطقه، کلیه عوامل و نیروهای اجرایی 
و به ویژه ادارات خدمات شهری و فضای سبز 
منطقه در آماده باش کامل هستند.وی تصریح 
کرد:بر این اساس ۲۹۰ نیروی کارگری و پاکبانان 
خدوم منطقه و همچنین ۲۰ نفر از کارشناسان 
خدمات شهری منطقه در ۷۲ساعت آینده، در سه 
شیفت کاری آماده خدمت رسانی به مجاوران و 
زائران بارگاه منور رضوی خواهند بود.مشاور عالی 
شهردار مشهد در ادامه افزود: همچنین ماشین 
آلات مختلف سبک و سنگین از جمله ۴ دستگاه 
بیل برف روب نیمه سنگین،۲ دستگاه مینی 
لودر،۲ دستگاه تانکر و ۳ دستگاه نیسان و مزدا در 
حال آماده باش در محوطه و مقابل اداره خدمات 
شهری منطقه ثامن مستقر خواهند بود.عبداله 
زاده گفت: به منظور جلوگیری از نفوذ احتمالی 
آب در منازل و واحد‌های تجاری در سطوح منفی 
و زیرزمینی، ۳۰۰ عدد کیسه شن نیز مهیا شده 
و ۳۵ عدد مخزن و باکس شن و نمک در محل 
تقاطع‌های غیرهمسطح، ورودی زیرگذرهای 
حرم مطهر و پلهای عابر پیاده منطقه جانمایی شده 
است.شهردار منطقه ثامن تاکید کرد: کارشناسان 
اداره فضای سبز و باغبانان منطقه نیز با تجهیزات 
مناسب در آمادگی کامل هستند تا در صورت 
بارش برف نسبت به سبک سازی شاخه درختان 
به منظور پیشگیری از شکستن و سقوط آنها اقدام 

مناسب را انجام دهند.
جمعه بازار کتاب مشهد؛

هر جمعه با 190 میز محل خرید و 
فروش کتاب های معتبر 

نسل فردا: جمعه بازار کتاب مشهد هر جمعه با 
190 میز محل خرید و فروش کتاب های معتبر 

و مجوزدار برای کتاب خوان‌های مشهدی است.
حسن کلیدری، مدیر عامل سازمان اظهار داشت: 
شهر مشهد به عنوان پایتخت فرهنگی کشور، 
بستر خوبی برای ایجاد فضای فرهنگی با هدف 
تسهیل دسترسی به کتاب‌ و خوانش آن است.
وی خاطرنشان کرد: جمعه بازار کتاب پدیده‌ای 
خاطره انگیز شهر مشهد است که علاقمندان به 
کتاب را اعم از دانش آموزان، دانشجویان، ناشران 
و سایر کتابخوانان را از همه استان و شهر مشهد، 
هر جمعه از صبح تا ظهر، به جمعه بازار کتاب واقع 
در خیابان مدرس گردهم می‌آورد.مدیرعامل 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های 
کشاورزی افزود: هر هفته فراخوان واگذاری 
میزهای جمعه بازار کتاب با ظرفیت 190 میز در 
سامانه معاونت بهره برداری سازمان اعلام می‌شود.
وی افزود: علاقمندان جهت حضور در جمعه بازار 
کتاب، با ارائه مدارک لازم و تایید کارشناسان، 
می‌توانند مجوز شرکت در »جمعه بازار کتاب« 
که توسط سازمان ساماندهی مشاغل شهری و 
فرآورده‌های کشاورزی شهرداری مشهد صادر 

می‌شود را دریافت نمایند.

ارتقا و تکمیل زنجیره سرد 
نگهداری واکسن های دامپزشکی

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 
سیدرضا میرهاشمی در این خصوص گفت: در 
راستای اجرای مصوبات کارگروه پدافند غیرعامل 
استان و رعایت بهینه زنجیره سرد در نگهداری 
واکسن های دامی، این اداره کل با هزینه اعتباری 
بالغ بر 10 میلیارد ریال اقدام به خرید تعداد 9 
دستگاه یخچال استاندارد نگهداری واکسن‌های 
دام و طیور نموده است.وی گفت: این اقدام در 
راستای تکمیل و بروز رسانی بانک نگهداری 
واکسن اداره کل و شهرستان ها و رعایت بهینه 
زنجیره سرد در نگهداری واکسن های دام و طیور 
انجام گرفت.پیش از این به دلیل تمرکز بانک 
واکسن در دامپزشکی استان محدودیت هایی در 
نگهداری واکسن در حجم بالا وجود داشت که هم 
اکنون با خرید و استقرار یخچال های نگهداری این 

مشکل برطرف گردید.

دریچه

دومین رویداد سالانه پژوهش و فناوری 
 توسط پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند برگزار شد؛

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
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مجید رجبی در دومین همایش سالیانه 
پژوهش و فناوری شرکت پالایش نفت 
امام خمینی )ره(شازند افزود:بیش از 
۹۵ درصد قطعات و تجهیزات مورد نیاز 
پالایشگاه‌  شازند بومی‌سازی شده است 
و انتظار داریم در سایه همکاری شایسته 
با سازندگان و شرکت‌های تولیدکننده 
داخلی این توان امسال ۱۰۰ درصدی 

شود.
وی با اشاره به بومی سازی بیش از ۲۰ هزار 
قطعه توسط شرکت های دانش بنیان 
،اظهار کرد:سازندگان داخلی همواره 
اثبات کرده‌اند که در کنار پالایشگاه ها 
هستند و اکنون مدیران این مجموعه 
استفاده از توان و ظرفیت شرکت‌های 
دانش‌بنیان، شرکت‌ها و سازندگان داخلی 

را اولویت نخست خود می‌دانند.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام 
خمینی )ره(شازند با بیان اینکه امروز 
انواع کاتالیست ها توسط شرکت های 

داخلی ساخته می شود ،اشاره کرد:
کاتالیستی که انحصار ساخت آن تنها 
در اختیار چند شرکت خاص اروپایی 
و آمریکایی بود؛ امروز ایران به عنوان 
نخستین کشور در منطقه با همکاری دو 
شرکت بهداش و رز اروند به دانش ساخت 
این کاتالیست پیچیده دست یافته است.

وی ادامه داد: این شرکت با تکیه بر 
دستاوردهای علمی و پژوهشی روز دنیا 
و با همکاری مراکز پژوهشی، دانشگاه‌ها 
و شرکت‌های فناور، نوآور، خلاق و دانش 

بنیان، با تعریف پروژه‌های پژوهشی در 
راستای نیاز این مجتمع صنعتی و توسعه 

فناوری‌های مرتبط با آن می پردازد.
»مجید رجبی« طرح مطالعاتی اجرای 
روش تلفیقی گیاه پالایش و میکروبی به 
منظور تصفیه پساب‌های ورودی به پوند 
و طراحی بستر نرم افزاری منعطف برنامه 
ریزی تولید و زمان بندی تعمیرات اساسی 
را از مهم ترین طرح های پژوهشی انجام 
شده در شرکت پالایش نفت امام خمینی 

)ره(شازند عنوان کرد. 
مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام 
خمینی )ره(شازند تصریح کرد: برنامه 
استقرار و توسعه مدیریت فناوری، امکان 
سنجی و طراحی مفهومی احداث نیروگاه 
خورشیدی با ظرفیت ۳۵ مگاوات، امکان 
سنجی و طراحی مفهومی احداث واحد 
و فاز تکمیلی طراحی بستر نرم افزاری 

منعطف برنامه‌ریزی تولید و زمان بندی 
تعمیرات اساسی  از مهمترین طرح‌های 

پژوهشی آینده این شرکت می باشد.
گفتنی است در این همایش ۴ تفاهم نامه  
شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره(
شازند و شرکت دانش بنیان انرژی برد 
کیان با موضوع  مطالعه امکان سنجی طرح 
پایلوت مجتمع سیکل ترکیبی و گازی 
سازی یکپارچه ،تفاهم نامه ای با موضوع 
 HSED ارزیابی و اندازه گیری فرهنگ
در بین کارکنان شرکت با دانشگاه علوم 
پزشکی تبریز ، تفاهم نامه ای با موضوع 
طرح مطالعاتی تجزیه و تحلیل خطرات 
شغلی و ایمنی شغلی با دانشکده بهداشت 
علوم پزشکی تبریز و تفاهم نامه ای با 
موضوع امکان سنجی،طراحی مفهومی و 
تعیین چیدمان و ظرفیت نیروگاه تلفیقی 
خورشیدی ،بادی و برق آبی با دانشگاه 

اراک، امضاء شد.در ادامه مدیرکل دفتر 
نوآوری و کسب و کار نوین معاونت علمی 
وفناوری ریاست جمهوری گفت: تحول و 
پایداری اقتصادی و خلق ثروت ماندگار در 
تولید با سرمایه‌گذاری در بخش پژوهش و 

توجه به دانش فنی محقق می‌شود.
 مریم ملونی در دومین همایش سالانه 
پژوهش و فناوری اظهار کرد: تعامل میان 
دانشگاه، دولت و صنعت برای توسعه 
دانش‌محور کشور ضروری است و اکنون 
دانش و فناوری تعیین‌کننده مرزهای 
رقابتی در جهان هستند و ایران نیز برای 
نقش‌آفرینی مؤثر باید رویکرد پیشرویی در 

حوزه صنعت و انرژی اتخاذ کند.
وی با اشاره به اینکه ساختار همکاری 
دانشگاه‌ها، صنایع و دولت باید بیش از 
پیش یکپارچه شود، افزود: صنعت 
پالایشگاه به‌عنوان یکی از صنایع 

پایه می‌تواند پیشران توسعه سایر 
بخش‌های اقتصادی کشور باشد و اگر 
بتوانیم چالش‌های صنعت را شناسایی 
و فرصت‌های موجود را به دانشگاه‌ها و 
پارک‌های علم و فناوری منعکس کنیم، 
می‌توانیم از اثرات سرریز فناوری به‌خوبی 

بهره‌برداری کنیم
»مهدی دژحسینی« در دومین همایش 
سالانه پژوهش و فناوری شرکت پالایش 
نفت امام خمینی)ره( شازند، افزود: در 
زمان تحریم پژوهشگران بسیاری از 
تجهیزات را بومی سازی کرده و از این 

تهدید به عنوان فرصت استفاده کردند.
وی ادامه داد: همین شرایط باعث تولید 
و بومی سازی کاتالیست های داخلی 
شد و حتی فرصت صادراتی هم برای 

شرکت‌های دانش بنیان فراهم شد.
مدیر پژوهش و فناوری شرکت پالایش 
و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با اشاره 
به اینکه سهم اعتبارات پژوهشی از تولید 
ناخالص ملی در ایران نیم درصد است، 
اظهار کرد : سهم اعتبارات پژوهشی تولید 
ناخالص در جهان سه تا ۴ درصد است 

و این مهم باید در کشور ما تقویت شود.
دژحسینی بیان کرد: ۹۰۰ میلیارد ریال 
در برنامه ششم توسعه شرکت پالایش و 
پخش فرآورده‌های نفتی ایران برای اجرای 
پروژه‌های پژوهشی اعتبار تخصیص داده 
شد که ۳۵۰ میلیارد ریال آن همچنان 
دریافت نشده و نیاز است منابع مالی 
بیشتری برای پروژه های پژوهشی در نظر 
گرفته شود.در پایان از پژوهشگران برتر با 
اهدای لوح تقدیر تجلیل به عمل آورد شد. 
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جلسه قرارگاه دانش‌بنیان و ساخت داخل شرکت 
ملی صنایع مس ایران با حضور شرکت صنایع 
آذرآب با رویکرد همکاری مشترک فی ما بین 
این دو مجموعه در راستای بومی سازی و ساخت 

تجهیزات مورد نیاز صنعت مس برگزار شد.
ناصر مالکی مدیرعامل شرکت صنایع آذرآب 
در این جلسه با اشاره به سابقه درخشان شرکت 
آذرآب در حوزه ساخت تجهیزات صنایع 
معدنی، اطمینان داد که این شرکت قادر است 
نیاز‌های شرکت ملی مس را در زمینه تجهیزات 
خردایش، آسیاب و کوره با کیفیت بالا برآورده 

سازد.
مالکی گفت: با اقدامات موثر انجام شده 
و عملیاتی شدن طرح ریزی سیستم در این 
شرکت, روند اجرایی پروژه ها بهبود یافته که 
این موضوع سبب افزایش  رضایت مشتریان از 
عملکرد شرکت گردیده که منتج به رشد بیش از 

50 درصدی حجم ریالی قراردادهای منعقد شده 
در سال جاری شده است.

مدیرعامل شرکت صنایع آذرآب افزود: با اتخاذ 
سیاست‌های نوآورانه و مدیریت بر مبنای دانش 
در شش ماه گذشته رشد تولید و همچنین رشد 
۷۵ درصدی درآمدهای عملیاتی به ثبت رسید 
و این امر نشان از قرار گرفتن آذرآب بر روی 
ریل تولید و به ثمر نشستن برنامه‌ریزی‌های 

تحول‌گرایانه در شرکت دارد.
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با اجرای پروژه دالان سبز، ضامنجان به عنوان 
روستای سبز شهرستان اراک معرفی می‌شود. 

 عبدالحسین محمدی در حاشیه نهمین نشست 
هم اندیشی کارگروه اجرای پروژه دالان سبز با 
حضور مدیران دستگاه های‌ اجرایی مرتبط، اهالی 
روستای ضامنجان و فعالین منابع طبیعی بیان 
کرد: ضامنجان روستایی با 2640 هکتار مساحت، 
در دهستان سده از توابع بخش مرکزی شهرستان 
اراک است که در جنوب غربی اراک و همجوار با 
شهر با این شهر واقع شده است و در واقع یکی 
از کریدورهای ورودی اراک به شمار می رود.وی 
افزود: با توجه به شرایط آب و هوایی و آلودگی 
هوای شهر اراک، یکی از اقدامات موثر در کاهش 
این آلایندگی، توسعه فضای سبز و جنگلکاری 
است که براساس آن اداره کل منابع طبیعی استان 
مرکزی، سعی دارد با اجرای پروژه درختکاری با 
عنوان دالان سبز، این روستا را به عنوان روستای 

سبز معرفی کند.

محمدی تصریح کرد: اراضی ملی این روستا 1129 
هکتار و مستثنیات آن نیز 865 هکتار بوده و 
برنامه‌ریزی شده است که در این کاشت گونه های 
بومی و سازگار با اقلیم منطقه با مشارکت مردم، 
دهیاری و اداره کل منابع طبیعی استان مرکزی 
در اراضی ملی و گونه های اقتصادی صنوبر ،بادام 
و درختان میوه دار در اراضی مستثنیات و توسط 
مردم انجام گیرد و قطعا این امر به توسعه فضای 
سبز، تلطیف هوا و توسعه اقتصاد منطقه از طریق 
زراعت چوب کمک خواهد کرد.   پروژه جنگلکاری 
معروف به پروژه دالان سبز با وسعت پنج هزار 
‌هکتار از منطقه چپقلی اراک تا کویر میقان اجرا

 خواهد شد .

ضامنجان روستای سبز شهرستان اراک می‌شود بومی سازی و ساخت تجهیزات مورد نیاز صنعت مس ایران 
توسط شرکت صنایع آذرآب

اراک اراک

جلسه مجمع عمومی شرکت آب  حسن خاندل/  گروه ایران
news@ naslefarda.net و فاضلاب هرمزگان با حضور

علویان صدر رئیس مجمع 
عمومی برگزار و عملکرد این شرکت در سال 1402 مورد بررسی قرار 

گرفت. 
علویان صدر رئیس مجمع عمومی و معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با استناد به گزارش حسابرسی، با 
قدردانی از کسب رتبه مطلبوب در حسابرسی سال گذشته افزود: کسب 
این رتبه در عملکرد سال گذشته نتیجه عملکرد مدیرعامل و تمامی 
دست اندرکاران شرکت آب و فاضلاب هرمزگان است که با تلاش های 

انجام شده، اهداف و برنامه های پیش بینی شده محقق شده است. 
وی با بیان اینکه فعالیت در این حوزه کار بسیار سنگین و در عین حال 
تلاش مضاعفی می طلبد، افزود: امسال باید تلاش ها را بیشتر کرد و با 

جدیت بیشتر برای تحقق تکالیف پیش بینی شده گام برداشت. 
معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور با تاکید بر اینکه بهره وری باید نصب العین تمام فعالیت ها 
باشد، گفت: اگر در انجام کارها یک ریال هم از هزینه های تمام شده 
صرفه جویی شود، یک گام مثبت است. وی استفاده از ظرفیت بخش 
خصوصی را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: یکی از ثمره های استفاده 

از ظرفیت بخش خصوصی در تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس شاهد 
هستیم که به یک کارگاه فعال تبدیل شده است. علویان صدر گفت: 
باید ضمن تقویت این بخش و تکمیل پروژه های نیمه تمام و با توجه به 
وضعیت کم آبی هرمزگان، می بایست پروژه های جدید برای پایداری 

وضعیت آب هرمزگان تعریف کرد. 
رئیس مجمع عمومی با اشاره به اینکه جهاد آبرسانی برکت کار ماست، 
افزود: اقدامات خوبی در این زمینه بویژه هرمزگان انجام شده است 
که انتظار داریم از طریق مولدسازی اموال در جهت پایدار سازی آب 

روستایی استفاده کرد. 
وی با قدردانی از خیرین آبرسان ، افزود: در زمینه استفاده از ظرفیت 
خیران آبرسان باید نهایت تلاش ها را کرد و در این راستا باید از هر 

کمکی برای بهبود وضعیت آبرسانی استفاده کرد. 
به گفته علویان صدر، خیرین صرفا هزینه میلیاردی نیست و هر فردی 
با کمک یک میلیون تومانی هم می تواند خیر آبرسان باشد و اثرات آن 

را در تامین آب احساس و باید از آن حمایت کرد. 
معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور ضمن تاکید بر پرداخت مطالبات نیروهای مسلح در پرداخت آب 
بهای مصرفی شان گفت: دولت برای پرداخت آب بهای بخش مسکونی 
و تجاری نیروهای مسلح مسئولیتی نپذیرفته است و انتظار داریم در 

این زمینه نسبت به پرداخت مطالبات اقدامات لازم انجام شود. 
در ادامه این نشست، عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب هرمزگان با قدردانی از حمایت های معاون برنامه ریزی و امور 
اقتصادی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور افزود: تمام تلاش 
مجموعه شرکت آب و فاضلاب هرمزگان بر این بوده تا عملکرد مالی در 

مسیر دقیق و اهداف تعیین شده تامین آب استان قرار گیرد. 
به گفته وی، این شرکت برنامه ریزی های لازم برای بهبود وضعیت 
آب استان کرده است و پروژه های متعددی در این خصوص پیش 

بینی کرده است. 
حمزه پور ادامه داد: تکمیل پروژه های نیمه تمام با جدیت در دستور 
کار است و این شرکت با ایجاد دیون سعی کرده تا بتواند، آب پایداری را 

برای شهرها و روستاها فراهم آورد.

در جلسه مجمع عمومی آبفای هرمزگان مطرح شد؛ 

پروژه های جدیدی برای پایداری وضعیت آب هرمزگان باید تعریف شود  

هرمزگان


